平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の
業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

修正の理由
 当連結累計期間の業績は、前年と比べ大幅に増収増益となりましたものの、予想と比べ売上高・営業利益・経常利益で
減収減益となり、四半期純利益では増益となる見込みとなりました。
 これは遊園地事業において、予想と比べ大きく減少したことが主な要因であります。特に北海道の遊園地事業では、繁忙
時期でありますゴールデンウイーク期間の５月３日～６日の４連休全てで雨が降り、減収減益の大きな要因となりました。
 また、四半期純利益におきましては、当社子会社の空知リゾートシティ株式会社（北海道岩見沢市）で観測史上最深の積
雪による被害に対する保険金収入が生じたこと等により増益となる見込みとなりました。

以 上

平成24年7月27日
各 位

上場会社名 グリーンランドリゾート株式会社
代表者 代表取締役社長 江里口俊文
（コード番号 9656）
問合せ先責任者 取締役経理部長 渡邊和雄
（TEL 0968-66-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、24年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,800 80 35 5 0.49
今回修正予想(B) 3,647 43 10 9 0.94
増減額(B-A) △153 △37 △25 4
増減率(%) △4.0 △46.3 △71.4 80.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

3,436 △63 △110 △102 △10.01